
Dvojdomek na prodej v Cortijo Blanco, Marbella 4 200 000 €
Reference: R5043874  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 565m  Build Size: 373m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Cortijo Blanco

EXKLUZIVNÍ OHROMUJÍCÍ LUXUSNÍ DŮM S PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM NA MOŘE - URBANIZACE U PLÁŽE
V MARBELLE Nádherně dokončený dům krok k písečné pláži Marbella, Dokončeno s nejvyšší kvality stavebních
materiálů se nachází 50 metrů od pláže, chůze do Puerto Banús a San Pedro / Guadalmina Baja a velmi blízko několika
špičkových golfových hřišť Marbella a ve velmi soukromé a klidné Urbanizace. MUST VISIT- Realita lepší než fotografie.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Restaurace na místě 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Předměstský 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Trezor Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Dvojdomek na prodej v Cortijo Blanco, Marbella
	4 200 000 €
	Costa del Sol, Cortijo Blanco
	Features:


